
/
57992001.481

DODATEKč.481

k Nájemní a provozní smlouvě č. 57992001 ze dne 9.8. 1999, ve znění pozdějších dodatků
mezi těmito smluvními stranami:

Statutárníměsto Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno, Česká republika, zastoupené
Romanem Onderkou, primátoremměsta Brna
IČ:44992785
(dále "Město")

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s.
se sídlem Hybešova 254/16, 657 33 Brno, Česká republika, zastoupené
Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedoupředstavenstva
IČ: 46347275
subjekt zapsaný u Krajského souduv Brně, oddíl B, vložka 783
(dále "BVK")

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s čI. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

1.

Soupis pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2 "Pronajatý majetek" se mění
takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotnýmajetek

1) Brno - rekonstrukce veřeiné kanalizační sítě, proiekt LSIF PHARE CZ 99.10
Číslo stavby: 120 025

lnv. číslo: 06073
Název: KS Mlýnská po Křenovou
Navýšení pořizovací ceny o: 3554,-Kč
Popis: navýšení pořizovací ceny již pronajatéhomajetku

2) Brno - Cacovice, kanalizační podchod pod Svitavou
Číslo stavby: 131 113

lnv. číslo: 18217
Název: RN a OK Cacovice
Navýšení pořizovací ceny o: 59 043,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku



3) Brno - Bratislavská, rekonstrukcekanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 131 431

lnv. číslo: 07159
Název: VŘ Brno -Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 524,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

4) RKS "D" Královka - Černovická
Číslo stavby: 120 026

lnv. číslo: 12776
Název: KS Dl D2 shybka-dálnice
Navýšení pořizovací ceny o: 889,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

5) Brno - ul. Sokolova, rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 130 187

lnv. číslo: 05855
Název: KŘ Brno - ost.mat.
Navýšení pořizovací ceny o: 49 373,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

6) Proiekt lSPA 2000/CZ/16/P/PE/002
Číslo stavby: 120057

lnv. číslo: 02208
Název: KS Plynárenská po Tka1covskou
Navýšení pořizovací ceny o: 73475,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

7) Brno, nám. 28. dubna - rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace
Číslo stavby: 131 222 (ORG 4476)

lnv. číslo: 02201
Název: KS Bystrc
Navýšení pořizovací ceny o: 8600,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

2



8) Brno - ul. Hrozňatova, rekonstrukcevodovodu a kanalizace
Číslo stavby: 131 195

lnv. číslo: 05784
Název: KS Brno - cement.roury
Navýšení pořizovací ceny o: 5600,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

9) Brno - rekonstrukceveřeiné kanalizační sítě, proiekt LSIF PHARE CZ 99.10
Číslo stavby: 120059

lnv. číslo: 12863
Název: KS Svitavská radiála -Ponávka IV.
Navýšení pořizovací ceny o: 43 554,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

10) Odvedení odp. vod Brno - sever
Číslo stavby: 150 007

lnv. číslo: 13071
Název: Kanalizační sběrač z Kuřimi
Navýšení pořizovací ceny o: 9976,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

11) Kanalizační sběrač "AI" - Bosonohy vč. kanal. 1. etapa
Číslo stavby: 151 165

lnv. číslo: 08215
Název: KS Bosonohy- celá obec
Navýšení pořizovací ceny o: 17509,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

12) Brno, Chochola - odradonování pitné vody
Číslo stavby: 151 505

lnv. číslo: 18337
Název: ČS Chochola- aerační stanice
Navýšení pořizovací ceny o: 2648,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

3



13) Brno, nadzemní hydranty pro osazení na vodovodní síť
Číslo stavby: 151 690, 151 698, 151 707

lnv. číslo: 18145
Název: nadzemníhydrant- Valchařská(křižovatkaValchařská- Tomkovo nám.)
Navýšení pořizovací ceny o: 29 167,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18149
Název: nadzemníhydrant- Libušina tř. (křižovatka Libuš.tř. - Vaňhalova)
Navýšení pořizovací ceny o: 29167,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

lnv. číslo: 18333
Název: nadzemní hydrant u křiž. Pisárecká-Lesní
Navýšení pořizovací ceny o: 1 876,-Kč
Popis: navýšení ceny již pronajatéhomajetku

Za dodatek celkem: 334 955,-- Kč
(slovy: třistatřicetčtyřitisícedevětsetpadesátpětkorunčeských)

II.

V důsledku přenechání výše uvedeného majetku do nájmu a k provozování nedochází
ke změně nájemného ve smyslu přílohy č. 4.5 smlouvy.

Ostatní ujednáníNájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 9. 8.1999, ve znění
pozdějších dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdržíMěsto a tři BVK.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 481 je projevem jejich svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

4



f Doložka

Uzavíráním a podepisováním dodatkůNájemní a provozní smlouvy mezi Statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., kterými se vodovody
a kanalizace pronajímají společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., byl Radou města
Brna na schůzi č. R3/150 dne 14. 3. 2002 pověřen vedoucí Odboru technických sítí
Magistrátu města Brna, za podmínek schválených na schůzi č. R4/062 dne 20.5.2004.

VBrnědne 13. 12. zool V Brně dne 1 ~ -12- 2007

5


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	Images
	Image 1
	Image 2



